上海理工大学先进制造科技创新基地
房屋拆除二期工程招标文件
根据上海理工大学总体规划建设要求，学校拟在军工路580号地块实施建设先进制造科技创新基地项目，为保证项目的顺利进行，现需对军工路580号校园内分析测试中心地块内旧建筑物进行先期拆除。为有序组织拆除和垃圾外运，确保施工安全，保护承发包双方的合法权益，本工程采取学校校园网公开招投标方式，择优确定中标人（即合同中的承包人）。现将有关事宜说明如下：
1、 概述
（一）工程名称：上海理工大学先进制造科技创新基地拆除二期工程
（二）工程地址：杨浦区军工路580号
（三）拆除内容：范围内所有地上建筑物、构筑物，地下2米内所有地下障碍物（包括但不限于建筑物、构筑物基础和设备基础）。
1、分析测试中心地块主要拆除内容（包括但不限于）：
a.地块内现有4幢建筑，包括学生第四食堂约1700m2，锅炉房约400m2,老幼儿园约600m2和浴室约400m2，拆除面积共约为3000m2；零星拆除旧房屋约150 m2。房屋为框架及砖混结构（范围详见附图与现场）。
b.地块范围内的所有地坪，并包括地块内的桥梁、假山（范围详见附图与现场，自然地坪2米以内部分）。

c.地块范围内所有的基础结构工程（含设备基础，自然地坪2米以内部分）。
（四）建设单位（招标单位/发包人）：上海理工大学；
（五）承包方式：包拆包运；
（六）建设单位联系人：顾士元
（七）联系电话：55271968             传真：55271968
二、工程说明：
1、具体情况详见现场实物及随招标文件发放的图纸，工作内容包括：a、拆除；b、垃圾外运（垃圾外运费用及有关规定自行向工程所在地政府部门了解，遵守市、区有关渣土运输规定）；c、旧料回收（所有拆除的旧料归中标单位）；d、场地回填平整（主要指地下挖空部分素土回填，素土来源：上海理工大学南校区预留建设地块现有堆土）；e、外调土方回填(主要指校内土方不足时需从校外购置素土回填) 。
2、拆除后要求现场平整至与室外地坪相平，保护好现场道路、花草树木及周边建筑物。
3、工期要求：项目拆房不超过30个日历天，该项目需二次进场，8月份先拆除锅炉房、老幼儿园、浴室、零星等，预计9月份拆除第四食堂建筑等，具体时间以建设单位通知为准。
三、投标须知
（一）投标人资质等级：上海市城乡建设和交通委员会颁发的安全施工许可证及建筑物非爆破拆除工程专业承包企业资质为二级及以上，并负责办理一切拆除审批手续。
（二）投标价格：各报价单位根据拆除房屋实物情况，报拆除、外运、旧料回收和土方驳运回填(包含校内驳运及可能发生的外购土方等)四部分总价。本次报价总价包干，报价应包括施工设备、劳务、管理、保险、利润、税金、手架、现场封闭隔离围护、施工用水电、临设、垃圾运输、二次进场、城管等各类手续办理费用、现场周边建筑物、道路、花草树木等的保护费用及因拆除而导致周边道路、绿化和建筑物受损坏而发生的修复费用、政策性文件规定及合同包含的风险等所有费用。报价汇总请按本招标文件所附开标一览表格式填写。
（三）投标单位必须勘察现场，如有漏项作为已投标报价处理，价格不再调整。
（四）领取招标文件时间：2012年7月24日13：00之后，地址：基建处网站
（五）踏勘时间：2012年7月24日10时，地址：军工路580号，基建处门口集合。
（六）投标（开标）日期：2012年7月27日10时，地址：军工路580号基建处
*投标截止日前须向学校递交投标保证金10万元（壹拾万元整），否则将视作投标无效。投标保证金通过银行转账方式递交：投标保证金收款单位为：上海理工大学，开户银行：农行上海长白支行，账号：033720-00801018818。
（九）中标单位需自行办理拆房许可证、拆除审批、渣土外运等政府所需的一切手续，所需费用包含在投标总价中，招标人将不再支付。
（十）特别要求：以下条款须在招标文件中特别阐述。
1、本工程因在校园内施工，不允许使用爆破拆除方式，对施工区域需封闭隔离确保校园内人员安全，在投标文件中须详细说明并制定安全、文明施工措施。并请投标单位在投标文件中详细说明施工作业施工方案。
2、地下管线保护。由于该项目在校区内，地下管线较多，请投标单位充分考虑，作出地下管线保护措施，如因施工损坏，需在第一时间无偿修复。
3、本次拆房所产生的建筑垃圾一律外运（除土方）。拆除的建筑垃圾外运中标单位需派专人进行校内运输路线的清扫，做到随运随清扫，确保校园道路干净，
4、本工程现场不提供安排工人住宿，请投标单位在投标文件措施费中自行考虑费用。
5、该地块内厂房是老建筑，缺少地下基础及管线图纸，请投标单位认真踏勘现场，并考虑不可预计费用。
四、付款方式

（一）若拆除工程拆除物品残值小于拆除所需的各项费用，则在拆除工作全部结束并移交资料后20个工作日内支付合同价款的80%，分析测试中心大楼桩基工程竣工验收合格后甲方在20个工作日内支付合同价款的20%；

(二) 若拆除物品残值大于拆除所需的各项费用，则在拆除工作进场前按合同向招标人支付补偿款。
五、投标文件的编制
投标文件的组成：投标单位的投标文件应包括下列内容：

投标书

投标书附录

法定代表人资格证明书、授权委托书（如授权）

投标单价、总价及对付款方式的承诺
施工方案（含自报工期）
其它资料：企业营业执照、资质证书、安全生产许可证（原件及复印件），项目经理证书、各种奖励证书、证明（要求在正本内提供，副本不作要求）
六、投标文件的递交
1、投标文件的份数和签署
投标单位按招标文件规定，编制一份投标文件“正本”和四份“副本”，电子盘片一份。投标文件正本与副本均为打印或复印件，应标明正本、副本并加盖法人单位公章和法定代表人及法定代表人印章。
2、投标文件的密封与标志

投标单位应将投标文件的正本和副本分别注明“正本”或“副本”。

投标文件应按要求包封。包封上应注明工程名称、投标单位名称，正面及封口处加盖法人单位公章和法定代表人印章。
3、投标文件有下列情况之一者将视为无效：

投标文件未按规定装订标志密封；未加盖投标单位公章或法定代表人或授权代表印章（签字）；未按规定的格式填写，内容不全或字迹模糊辨认不清；投标截止时间以后送达的投标文件。
七、评 标：投标文件的评价与比较
商务部分（60分）：所有有效标经评审后价格的平均价作为基准值，基准值得50分，投标报价低于基准值1%加0.2分；投标报价高于基准值1%减0.3分。最高加到60分，最少扣到40分为止。
技术部分（40分）：评审的因素包括所报总工期及施工进度计划表、工程质量及文明施工的保证措施、施工组织设计（包括施工技术方案）、项目组成人员（项目经理及成员）、类似工程的业绩等。

技术标具体分值计算如下（分值范围24 -40分）：

(1)类似工程业绩                     打分范围：3~5分

(2)所报总工期及施工进度计划表       打分范围：3~5分

(3)安全及文明施工的保证措施；       打分范围：3~5分

(4)高空作业施工方案                 打分范围：3~5分

(5)确保校园运输道路整洁方案         打分范围：3~5分

(6)其他施工组织设计（包括使用机械表，垃圾外运方案等） 打分范围：3~5分

(7)项目组成人员（项目经理及成员）   打分范围：3~5分

(8)办理证照及付款方式的承诺         打分范围：3~5分
八、合同的签署

中标单位应按招标单位规定的日期、时间和地点，由法定代表人或授权代表前往与建设单位商谈、签定合同。

九、双方一般权利和义务
 1、发包人工作： 发包人在开工前提供施工所需水、电，但发生费用由承包人承担。

 2、承包人工作
a.开工前提供工程进度计划以及安全文明施工措施
b. 交工前应将建筑垃圾和所有面层污渍灰尘清理干净，并承担相关费用。

十、违约、索赔和争议：关于承包人违约的具体责任如下：

1、工期违约：每延误一天，按1000元/天处罚。

2、安全：中标单位进场前招标人将与中标单位签署安全生产协议，施工单位必须安全施工，出现安全事故的一切责任由施工单位承担。

 3 / 5